
WorkCentre® 7120
Barevná multifunkční tiskárna

WorkCentre 7120
vyobrazení se dvěma zásobníky a 
podstavcem

WorkCentre 7120
vyobrazení se čtyřmi zásobníky, 
kancelářským finišerem LX se 
zařízením na tvorbu brožur a pracovní  
plochou

WorkCentre 7120

Výstupní rychlosti – tisk a kopírování 

Černobílý režim Až 20 str./min. A4 / 210 × 297 mm LEF  
Až 13 str./min 216 × 356 mm 
Až 11 str./min A3 / 297 × 420 mm

Barevný Až 20 str./min. A4 / 210 × 297 mm 
Až 13 str./min 216 × 356 mm 
Až 11 str./min A3 / 297 × 420 mm

Vytištění první strany

Kopírování – černobíle Již za 6,5 sekundy

Kopírování – barevně Již za 8,1 sekundy

Podpora médií

Podpora médií – automatický oboustranný podavač předloh

Kapacita 110 listů (při použití médií s gramáží 75 g/m²)

Rychlost 55 kopií za minutu barevně/černobíle (A4 při zavádění delší hranou (LEF))

Formáty A5 až A3 SEF
Uživatelské formáty: 85 × 125 mm až 297 × 432 mm

Gramáže 38 až 128 g/m²

Podrobná specifikace     1



Podpora médií – manuální podavač

Kapacita* 50 listů

Formáty Uživatelské formáty: 89 × 98 mm až 297 × 432 mm

Gramáže 60 až 216 g/m²

Typy Stejné jako u zásobníků s vkládáním zepředu a navíc obálky, pohlednice, lesklá média a štítky

Podpora médií – zásobníky 1 a 2 (s podstavcem) nebo zásobníky 1-4

Kapacita* Každý 520 listů

Formáty Uživatelem nastavitelné od A5 do A3, uživatelské formáty: 140 × 182 mm až 297 × 432 mm

Gramáže 60 až 256 g/m²

Typy Běžný papír 
Recyklovaný papír 
Kancelářský papír 
Uživatelský typ 1 až 5 
Papír s vysokou gramáží 
Papír s velmi vysokou gramáží 
Děrovaný papír 
Hlavičkový papír 
Předtištěný papír

Celková kapacita 2 zásobníky s podstavcem: 1 090 listů
4 zásobníky: 2 130 listů

Zásobník na obálky (volitelný – nahrazuje zásobník 1)

Kapacita* Až 60 obálek

Formáty #10 Commercial (9,25" × 4,125"), Monarch, DL, C5, uživatelské formáty: 98 × 148 mm až 162 × 241 mm

Gramáže 75 až 90 g/m²

Výstup – standardně

Stohovací výstupní 
zásobníky*

Dvojitý výstupní zásobník – každý pro až 250 listů, spodní zásobník odsazuje

Formáty 89 × 98 mm až A3/297 × 420 mm

Gramáže 60 až 256 g/m²

Výstup – volitelný integrovaný kancelářský finišer

Stohovací výstupní 
zásobník

500 listů formátu A4 s gramáží 75 g/m² nebo 250 listů formátu A3 s gramáží 75 g/m² 

Formáty 89 × 98 mm až A3/297 × 420 mm

Gramáže 60 až 220 g/m²

Sešívání Jednoduché 
Automatické sešívání: 
 Maximálně 50 listů: Listy formátu A4/B5 (méně než 90 g/m² nebo dva listy desek s gramáží 220 g/m²)
 Maximálně 30 listů: Listy formátu A3/B4 (méně než 90 g/m² nebo dva listy desek s gramáží 220 g/m²)

WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     2* Kapacity médií jsou uvedeny pro média s gramáží 75 g/m²; pro média s jinou gramáží se liší.



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     3

Výstup – volitelný kancelářský finišer LX

Stohovací výstupní 
zásobník

2 000 listů nesešitých nebo 1000 listů s jednoduchým sešitím nebo 750 listů s dvojitým sešitím (A4, 90 g/m²)

Formáty 182 × 210 mm až A3

Gramáže 60 až 220 g/m²

Sešívání Jednoduché a dvojité 
Automatické sešívání (max. 50 listů s gramáží méně než 90 g/m²) 
Podporovány formáty Letter, Legal, Tabloid, A3, A4, B4 a B5

Výstup – volitelné děrování pro kancelářský finišer LX

Severní Amerika Děrování 3 otvorů 
Děrování 2 otvorů na formát Legal

Evropa Děrování 2 otvorů 
Děrování 4 otvorů

Výstup – volitelné zařízení na tvorbu brožur (bigování/sklad, sešívání s vazbou V1) pro kancelářský finišer LX

Kapacita 40 brožur (1-15 v každé brožuře – 80 g/m² nebo méně; 2-10 listů v každé brožuře – více než 80 g/m²)

Formáty A4/210 × 297 mm 
216 × 356 mm 
A3/297 × 420 mm

Sešívání s vazbou V1 2 – 15 listů / brožura s 8 – 60 stranami 
55 až 90 g/m²

Bigování/sklad 1 – 15 listů / bez sešití

Technické údaje kopírování

Dokumentový skener Automatický oboustranný podavač dokumentů s kapacitou 110 listů (při použití médií s gramáží 75 g/m²)

Strany (vstup:výstup) 1:1, 1:2, 2:2 a 2:1

Počet 1 až 999

Rozlišení 600 × 600 dpi 

Souběžnost Souběžné skenování, tisk, faxování

Digitální zpracování 
obrazu

Automatická korekce barev 
Automatické otáčení 
Posun obrazu 
Mazání okrajů 
Automatické centrování 
Výběr typu předlohy (fotografie a text, fotografie, text, mapa) s podtypy 
Zesvětlení/ztmavení 
Potlačení pozadí 
Automatické a ruční nastavení kontrastu 
Ostrost 
Vyvážení barev, posunutí barev a sytost

Zmenšení/Zvětšení Proměnlivá změna měřítka od 25 % do 400 % v krocích po 1 % 
Anamorfní změna měřítka 
Šest uživatelem programovatelných procentuálních hodnot



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     4

Speciální funkce Automatický výběr média 
Automatické zmenšení/zvětšení pro přizpůsobení vybranému formátu média 
Automatické přepínání zásobníků 
Automatické obnovení úlohy 
Automatický výběr barevného režimu 
Určení oblasti 
Režim plakátu 
Vodoznak 
Poznámka 
Jednobarevný/dvoubarevný režim 
Tvorba brožur 
Tisk více stran na list – 2, 4 nebo 8 
Opakování obrazu
Negativní obraz 
Zrcadlový obraz 
Vkládání desek (pouze přední, přední a zadní, pouze zadní, prázdné nebo potištěné) 
Funkce Build Job (umožňuje zvláštní programování pro jednotlivé stránky v jednom dokumentu – lze použít pro 
vkládky, různé zdroje médií a smíšený vstup ze skenovací plochy a podavače dokumentů) 
Přerušení úlohy 
Kopírování knih  
Vzorová úloha 
Předlohy smíšených formátů 
Děrování (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Sešívání brožur s vazbou V1 (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Sešívání v jedné pozici (vyžaduje integrovaný kancelářský finišer nebo kancelářský finišer LX)
Sešívání ve více pozicích (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Kopírování identifikačních průkazů

Rozhraní pro připojení 
zařízení jiných výrobců

Rozhraní pro přístup zařízení jiných výrobců, např. řídicích zařízení, zařízení na příjem mincí a čteček karet 
Podporuje širokou škálu řešení dostupných prostřednictvím služby Xerox Custom Application Service

Technické údaje tisku

Vytištění první strany

Tisk – černobílý Již za 11 sekund

Tisk – barevný Již za 13 sekund

Systémová

paměť 2 GB

Systémový disk Min. 80 GB

Síťový tisk – síťový kontroler

Procesor 667 MHz

Jazyky tiskárny Adobe® Postscript® 3™ 
TIFF 
PS-PDF: v1.6 
PCL® 6
HP-GL2™ 
XPS®

Síťový tisk – rozlišení

Tisková jednotka: 600 × 600 × 4 dpi (kvalitativně odpovídá rozlišení 1.200 dpi)



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     5

Síťový tisk – tiskové funkce

Funkce Zabezpečený tisk
Odložený tisk (konkrétní čas)
Vzorová sada
Tvorba brožur
Výběr desek
Vkládky a stránky s výjimkami
Uložení souboru do složky
Výběr média podle atributu
Více stran na list
Tvorba brožur s vazbou V1 (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Děrování (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Vodoznak
Přizpůsobení novému formátu média
Povolení/zakázání návěští
Volba výstupního zásobníku
Kvalita tisku
Režim Koncept
Zmenšení/zvětšení
Zrcadlový obraz
Okraje
Obousměrné informace o stavu
Oboustranný tisk
Změna měřítka
Překrývání 
LAN Fax (vyžaduje volitelnou sadu pro faxování)

Připojení Ethernet 10/100BaseTX 
Vysokorychlostní port tiskárny USB 2.0 
Bezdrátový Ethernet (IEEE 802.11b) prostřednictvím adaptérů jiných dodavatelů

Operační systémy Microsoft® Windows® XP SP1 a vyšší (32- a 64bitové vydání), Windows Server 2003 (32- 64bitové vydání), 
Windows Vista (32- a 64bitové vydání), Windows Server 2008 (32- a 64bitové vydání), Windows 7 (32- a 
64bitové vydání)
Mac OS® 10.3 a vyšší
AIX 5 v5.3 
HP UX 11.0, 11i v2 
Solaris 8, 9, 10 
Linux® FedoraCore 1, 5
RedHat Enterprise Linux 4 
SUSE 10/11

Síťové protokoly TCP/IP: HTTP/HTTPS, Internet Printing Protocol, LPR/LPD, Raw Socket Printing/Port 9100, IPv4/IPv6 
Netware: Bindery a NDS IPX/SPX, NDPS®/NEPS (se serverovou branou)
AppleTalk®: EtherTalk®

Síťový provoz v systému Microsoft Windows prostřednictvím IP a NetBEUI 
(všechny nepoužívané protokoly lze zakázat)

Protokoly pro správu DHCP, BOOTP, SNMP, WINS, DDNS, SLP® v2, HTTP, RARP, DHCP Autonet, SSL 

Písma Postscript 3: 136 písem typu 1, 2 písma Multiple Master 
PCL: 82 škálovatelných písem, rastrové písmo pro řádkovou tiskárnu



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     6

ovladače tiskárny Prostředí PCL 6 PostScript

Tiskové ovladače Windows 2003/XP SP1 a vyšší (32- a 
64bitové vydání) 
Windows Vista (32- a 64bitové 
vydání)
Windows Server 2008 (32- a 
64bitové vydání)
Windows 7 (32- a 64bitové vydání) 
(certifikované společností Microsoft)

Obousměrné s uživatelem volitelným 
rozhraním (standardní** a rozšířené*)

Obousměrné s uživatelem 
volitelným rozhraním 
(standardní** a rozšířené*) 

Macintosh® OS 10.3 a 10.4 Není k dispozici Rozšířený soubor PPD

Macintosh® OS 10.5 a vyšší Není k dispozici Obousměrné s uživatelem 
volitelným 
rozhraním

UNIX Není k dispozici Obousměrné s vlastním 
grafickým uživatelským 
rozhraním Xerox

Ovladač Xerox Mobile 
Express Driver (X-MED)

Umožňuje mobilním uživatelům snadno vyhledávat, používat a spravovat zařízení Xerox i jiných značek v 
každém novém umístění. Připojte se k síti a ovladač X-MED automaticky najde dostupné tiskárny a poskytne 
informace o stavu a funkcích. Uložte seznam "oblíbených" tiskáren pro každé umístění, uložte nastavení tisku 
aplikace pro použití na jakékoli tiskárně v jakékoli síti a výrazně snižte počet mobilních hovorů na telefonickou 
podporu oddělení IT. Vyžaduje tiskový jazyk PostScript (volitelné příslušenství).
• Tiskárny se vyhledají automaticky
• Seznam tiskáren lze spravovat na základě umístění
• Poskytuje obousměrné informace o stavu zařízení, o spotřebním materiálu a možnosti správy fronty

Tiskový ovladač Xerox 
Global Print Driver 
(X-GPD)

Skutečně univerzální tiskový ovladač, který umožňuje správcům počítačového vybavení instalovat, upgradovat 
a spravovat zařízení Xerox i jiných značek z jediného ovladače. Nabízí konzistentní, snadno ovladatelné rozhraní 
pro koncové uživatele a snižuje počet hovorů s telefonickou podporou a zjednodušuje správu tiskových služeb.
• Tiskárny se vyhledají automaticky
• Seznam tiskáren lze spravovat na základě umístění
• Poskytuje obousměrné informace o stavu zařízení, o spotřebním materiálu a možnosti správy fronty

Nástroje pro odesílání 
úloh

• Nástroj pro LPR/UNIX s příkazovým řádkem pro odesílání úloh
• Nástroj Contents Bridge podporuje přímý tisk formátů TIFF/PDF/XPS a Office 2007

Správa zařízení

Podpora správy Zachytávání událostí SNMP verze 1, SNMP verze 2c a verze 3 prostřednictvím TCP/IP a IP 
Přístup MIB (IETF-MIB II RFC 1213), hostitelské zdroje 
MIB RFC 2790, Printer MIB RFC 1759 v. 2

Web Xerox CentreWare® • Webová serverová aplikace pro správce sítě, která umožňuje správu zařízení pomocí webového prohlížeče z 
jakékoli pracovní stanice, ať již se systémem Windows, UNIX nebo jiným

• Pracuje se všemi tiskárnami spravovanými pomocí protokolu SNMP od jakéhokoli výrobce
• Napomáhá při hledání a instalaci zařízení, kontrole stavu a odstraňování problémů a upgrady zařízení a 

rovněž tak se základním účtováním a správou majetku

Filtrování IP adres Umožňuje správci řídit přístup k tisku na zařízení prostřednictvím IP adresy. Omezuje přístup k zařízení po síti.

 Xerox CentreWare® pro 
Unicenter TNG®

• Nabízí další identifikaci pro obecné zjišťování prováděné nástrojem Unicenter TNG a schopnost vidět zařízení 
v zobrazení obchodních procesů v nástroji Unicenter TNG.

• Poskytuje plnou integraci se správou událostí a možnost integrace s řízením problémů a pokročilou linkou 
podpory.

* Rozšířené: Vlastní grafické uživatelské rozhraní Xerox

** Standardní: Ovladač na bázi uživatelského rozhraní se stromovou strukturou Microsoft (obsahuje možnosti a funkce Xerox)



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     7

Xerox CentreWare® 
pro Microsoft System 
Center Operations 
Manager (SCOM)

• Poskytuje identifikaci tiskáren Xerox v síti a vyplňuje databázi SCOM
• Automaticky mění stav a barvu ikony tiskárny podle stavu tiskárny v každém zobrazení  Události a upozornění 

jsou k dispozici také v konzoli obsluhy
• Snadný přístup k integrovanému webovému serveru pomocí ikony zobrazené v zástupci Xerox
• Správa zařízení Xerox v síti zobrazením všech nalezených tiskáren ve složce v libovolném dostupném zobrazení 

konzole obsluhy
• Poskytuje plné použití balíčků pro správu, konzoli správce a obsluhy pro zjednodušení procesu správy
• Použití zařízení Xerox podporujících zachytávání SNMP umožňuje nevyžádanou zpětnou odezvu zařízení 

ohledně událostí zařízení (např. pokud v zařízení došel toner)

Xerox CentreWare®

pro Microsoft Management 
Console (MMC)

CentreWare MC Snap-in podporuje hledání a správu tiskáren prostřednictvím spojení konzole Microsoft 
Management Console (MMC) s integrovaným webovým serverem. Jde o systém pro všeobecnou správu pro 
hostování nástrojů pro správu.

Xerox CentreWare® pro 
HP® OpenView®

• Nabízí identifikaci multifunkčních zařízení Xerox WorkCentre při obecném zjišťování prováděném nástrojem 
HP NetView

• Poskytuje možnost prohlížet aktuální stav nalezených tiskáren/zařízení Xerox v zobrazení Xerox PrinterMap a 
IP Map ve formě ikon s rozlišujícími barvami

• Nabízí zachytávání a aktualizace zpráv pro prohlížeč poplachů OpenView a schopnost spustit internetové 
služby CentreWare pro správu zařízení přímo z nástroje OpenView

Správce zařízení Xerox Správce zařízení Xerox shromažďuje a spravuje data, kterými se řídí rozhodnutí na základě faxů pro vaše 
podnikové prostředí pro správu zařízení. Jde o jeden nástroj pro instalaci tiskových front a konfiguraci, správu, 
sledování a podávání zpráv o síťových i lokálně připojených zařízeních – bez ohledu na výrobce – v celé vaší 
společnosti. Správce zařízení Xerox nabízí: 
• Sledování a odstraňování problémů zařízení 
• Rozsáhlé možnosti podávání zpráv a vyhledávání nových zařízení 
• Funkce shromažďování informací o využití, chargeback a účtování 

Typy zařízení Xerox pro 
prostředí SAP R/3t 
Informace jsou k dispozici 
na stránkách  
www.xeroxofficesap 
solutions.com

Zjednodušuje tisk v prostředích SAP R/3 díky poskytování pokročilých následujících tiskových funkcí na 
WorkCentre (PostScript a PCL)uživatelům ERP aplikací SAP R/3 v4.6C, 4.x a 3.x:
• Jednostranný nebo oboustranný tisk
• Dokončovací zpracování – jednoduché nebo dvojité sešívání
• Zabezpečení tisku prostřednictvím funkce zadání kódu PIN na zařízení WorkCentre

 Xerox SAP R/3 
Inteligentní nástroj 
pro tisk čárových kódů 
(volitelně) Informace k 
dispozici na stránkách  
www.xeroxofficesap 
solutions.com

Poskytuje integrované funkce pro zpracování, které umožňují tisk čárových kódů na jakékoli správně 
nakonfigurované tiskárně s jazykem PostScript v síti SAP R/3 4.x (nebo vyšší). Používá se ve spojení s typy 
zařízení Xerox pro prostředí SAP R/3 a písmy s čárovými kódy ze střediska Xerox Font Center. Nástroj 
automaticky počítá kontrolní součet, umístění zahajovacích/ukončovacích znaků a kódování datového řetězce 
Webový server integrovaný v síťovém kontroleru SMart
• Stav/obsah zásobníků
• Stav spotřebního materiálu

Xerox Barcode Pro PS 
Informace k dispozici na 
stránkách  
www.xeroxofficesap 
solutions.com

Umožňuje inteligentní postscriptový tisk na multifunkčních zařízeních Xerox uložením softwaru Xerox a 
písem s čárovými kódy na pevný disk tiskárny. Umožňuje tisk čárových kódů z libovolné aplikace (klient nebo 
mainframe), která podporuje tisk v jazyce PostScript. Automaticky vypočítá kontrolní číslici, vloží znaky začátku/
ukončení a středu do datového řetězce, zkomprimuje a zakóduje datový řetězec a otočí čárový kód o 90 nebo 
270 stupňů

Smart eSolutions

MeterAssistant Automatizuje proces shromažďování a odesílání stavů počítadel pro sledování a účtování využití zařízení 
Xerox. Odstraňuje nutnost časově náročných zásahů uživatele a zajišťuje, aby stavy počítadel byly odeslány 
společnosti Xerox včas.
Přímo na zařízení nebo prostřednictvím klienta Smart eSolutions pro systém Windows nebo pomocí webu 
CentreWare.

SuppliesAssistant Automaticky objednává spotřební materiál pro výstupní zařízení Xerox na základě skutečného využití a 
odstraňuje tak nutnost ručně spravovat zásoby spotřebního materiálu.
Přímo na zařízení nebo prostřednictvím klienta Smart eSolutions pro systém Windows nebo pomocí webu 
CentreWare.



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     8

Internetové služby CentreWare® – integrovaná webová stránka v zařízení

Stav zařízení Webový server integrovaný v kontroleru zařízení
• Stav/obsah zásobníků
• Stav spotřebního materiálu

Prohlížení tiskové fronty Kompletní správa fronty tiskových úloh – přidělování priorit a odstraňování

Odesílání úloh Soubory připravené k tisku (PS, PCL, TIFF, PDF, XPS) 
Výběr výstupních funkcí

Správa zařízení Umožňuje jednoduché vzdálené nastavení instalace možností konfigurace a správu zařízení

Prohlížeče Netscape Navigator®, 
Mozilla Firefox® 
Microsoft® Internet Explorer
Apple® Safari™

Technické údaje faxu

Povolení faxového serveru (volitelně)

Funkce odesílání faxů Jednostranný, oboustranný nebo oboustranný s otočením druhé strany 
Zadání telefonního čísla 
Přidání do seznamu k odeslání (max. 50 čísel) 
 Odložené odeslání (konkrétní čas) 
Výběr rozlišení (superjemné / 600 × 600, superjemné / 400 × 400, jemné / 200 × 200, standardní / 200 × 100 
dpi) 
Typ předlohy (fotografie, text nebo fotografie a text)

Funkce tisku faxu Jednostranný nebo oboustranný tisk 
Počet 
Sešívání zapnuto/vypnuto 
Kompletování zapnuto/vypnuto 
Výběr výstupního zásobníku finišeru 
Zabezpečený tisk zapnut/vypnut

Dodavatelé 
faxserverových řešení

Více prodejců certifikovaných programem Xerox Alliance Partner Program 
Podrobnosti najdete na stránkách www.xerox.cz, případně získáte víc informací u vašeho dodavatele zařízení 
Xerox.

PSTN Fax (volitelně) – volitelný fax s jednou nebo *třemi linkami

ITY (CCITT) skupina 3 kvalita/rozlišení superjemné/600×600, superjemné/400×400, jemné/200×200, 
standardní/200×100 dpi

Rychlost/modem(y) Modem(y) s normou V.34: 33 600 bitů/s. Doba přenosu méně než 4 sekundy na stránku ISDN prostřednictvím 
adaptéru jiného dodavatele.

Rychlost/komprese MH/G3, MMR/G4, JBig Super G3   

Funkce odesílání faxů LAN Fax - faxování z ovladače tiskárny 
Automatická komprese při příjmu faxu 
Stav úlohy po jednotlivých stránkách, zobrazený na displeji 
Faxování z dokumentového skla 
Odložený start 
Automatické opakované odesílání z paměti 
Automatické titulní listy 
Prioritní odeslání 
Všesměrové vysílání 
Skenování brožur
Až 200 rychlovoleb
Až 50 skupinových voleb s až 20 příjemci v každé skupině

Funkce příjmu faxů Jednostranný nebo oboustranný tisk 
Zmenšení při přijetí pro přizpůsobení dostupnému formátu média 
Prevence příjmu nevyžádaných faxů
Náhled s miniaturami (volitelně)

* Fax se 3 linkami není k dispozici na všech trzích.



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     9

Přesměrování faxu Faxy lze přijímat do složky na pevném disku zařízení. Obrázky, které jsou v této složce, lze přesměrovat na 
kombinaci e-mailových adres, umístění FTP nebo SMB nebo na fax (SMB/FTP vyžaduje volitelnou sadu pro 
skenování).

Reporty faxů Report aktivity 
Adresář
Potvrzení přenosu 
Čekající fax 
Seznam složek

Mailboxy pro příjem faxů Až 200 heslem chráněných složek

Automatické vytáčení Automatické opakované vytáčení, dávkové odesílání

Internetový fax (volitelně) – standardně s jednou nebo volitelně se třemi linkami

Funkce Přímý přenos dokumentů do vzdálených internetových faxovacích přístrojů nebo e-mailových klientů (SMTP) 
Příjem a automatický černobílý tisk dokumentů odeslaných e-mailem ze vzdálených internetových faxovacích 
přístrojů nebo e-mailových klientů

Maximální skenovaná 
plocha

11" × 17"./ A3

Přístup k adresáři Stažený adresář (formát souboru s hodnotami oddělenými čárkou)

Formáty souborů Profily TIFF-FX S s G3 MH, F s G4 MMR, nebo J s JBIG

Rozlišení 600 × 600 dpi 
400 × 400 dpi 
200 × 200 dpi 
200 × 100 dpi 
Bitová hloubka: 1bitová (monochromatická)

Síťové protokoly SMTP 
POP3

Shoda Shoda s normou ITU-T T.37

Faxování po IP (volitelně)

IP fax dle normy T38 / rozlišení superjemné/600×600, superjemné/400×400, jemné/200×200, 
standardní/200×100 dpi

Funkce odesílání faxů LAN Fax - faxování z ovladače tiskárny 
Automatická komprese při příjmu faxu 
Stav úlohy po jednotlivých stránkách, zobrazený na displeji 
Faxování z dokumentového skla 
Odložený start 
Automatické opakované odesílání z paměti 
Automatické titulní listy 
Prioritní odeslání 
Všesměrové vysílání 
Skenování brožur

Funkce příjmu faxů Jednostranný nebo oboustranný tisk 
Zmenšení při přijetí pro přizpůsobení dostupnému formátu média 
Prevence příjmu nevyžádaných faxů
Náhled s miniaturami (volitelně)

Přesměrování faxu Faxy lze přijímat do složky na pevném disku zařízení. Obrázky, které jsou v této složce, lze přesměrovat na 
kombinaci e-mailových adres, umístění FTP nebo SMB nebo na fax (SMB/FTP vyžaduje volitelnou sadu pro 
skenování).

Reporty faxů Report aktivity 
Adresář
Potvrzení přenosu 
Čekající fax 
Seznam složek



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     10

Mailboxy pro příjem faxů Až 200 heslem chráněných složek

Automatické vytáčení Automatické opakované vytáčení, dávkové odesílání

Technické údaje skenování

Skenování do e-mailu (standardně)

Funkce Barevné skenování, automatické barevné skenování, skenování v odstínech šedi, černobílé skenování 
Přímé odeslání dokumentu e-mailem ze zařízení 
Manuálně nebo hledání adresy v adresáři Exchange/Notes/LDAP
Podepisování a šifrování

Vstupní rychlost Skenování rychlostí 55 obr./min. barevně/černobíle (216 × 279 mm / A4 podáváno delší hranou)

Rozlišení 600 × 600 dpi 
400 × 400 dpi 
300 × 300 dpi 
200 × 200 dpi

Síťový protokol SMTP, S/MIME, POP3

Formáty souborů TIFF 6.0 nebo TTN2 s kompresí JPEG, G3MH, G4 MMR (jedna nebo více stránek) 
PDF, PDF/A s kompresí MRC, JPEG, G3 MH, G4 MMR, MRC, JBIG 2 Huffman, JBIG Arithmetic 
JPEG 
XPS 
Prohledávatelné PDF, PDF/A, XPS (volitelně) 
Heslem chráněné soubory PDF  
Šifrované soubory PDF
Linearizované PDF

Ověřování Ověřování SMTP, POP před SMTP, APOP, systémové identifikační údaje
Jednotné přihlašování (ověřování LDAP, SMB, Kerberos)

Přístup k adresářovým 
službám

Firemní adresář, přístupný přes protokol LDAP 
Stažený adresář (soubor s údaji oddělenými čárkou)

Skenování do složky (standardně)

Funkce Barevné skenování, automatické barevné skenování, černobílé skenování

Funkce Obrázky lze skenovat, tisknout a faxovat přímo na pevný disk zařízení a ukládat ve složce. Naskenované nebo 
odfaxované obrázky, které jsou uloženy ve složce, lze poté vytisknout, odeslat e-mailem, faxem, internetovým 
faxem, přesměrovat do počítače, FTP nebo SMB umístění prostřednictvím funkce Job Flow Sheets.
Volitelný náhled s miniaturami

Síťové skenování (volitelně)

Funkce Barevné skenování, skenování v odstínech šedi, černobílé skenování, automatické barevné skenování

Souběžnost Skenování během tisku nebo během přenosu naskenovaného dokumentu do sítě nebo do faxových úloh

Vstupní rychlost Skenování rychlostí 55 obr./min. barevně/černobíle (216 × 279 mm / A4 podáváno delší hranou)

Rozlišení 600 × 600 dpi 
400 × 400 dpi 
300 × 300 dpi 
200 × 200 dpi

Maximální skenovaná 
plocha

297 × 432 mm

Síťový protokol FTP pomocí TCP/IP 
Microsoft SMB pomocí TCP/IP
Netware, HTTP a HTTPS



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     11

Formáty souborů TIFF 6.0 nebo TTN2 s kompresí JPEG, G3MH, G4 MMR (jedna nebo více stránek) 
PDF, PDF/A s kompresí MRC, JPEG, G3 MH, G4 MMR, MRC, JBIG 2 Huffman, JBIG Arithmetic 
JPEG 
XPS 
Prohledávatelné PDF, PDF/A, XPS 
Heslem chráněné soubory PDF  
Šifrované soubory PDF
Linearizované PDF

Pole pro správu 
dokumentů

Jedno až šest uživatelem programovaných polí s metadaty na každou skenovací úlohu
Přizpůsobená pole zobrazovaná v uživatelském rozhraní  
Variabilní data zadávaná pomocí virtuální klávesnice

Funkce skenování Předlohy smíšených formátů 
Mazání okrajů 
Zmenšení/Zvětšení 
Přizpůsobení velikosti média 
Funkce Build Job pro skenování 
Ovládání kvality komprese / velikosti souboru 
Typ předlohy (fotografie a text, fotografie, text) 
Automatické potlačení pozadí a stínů
Programování toku dokumentů Job Flow Sheet
Náhled s miniaturami
Skenování na zařízení s rozhraním USB (volitelně)

Podporované cíle 
skenování (liší se podle 
zakoupených volitelných 
aplikací pro skenování)

Skenování na síťový server
Skenování na vzdálené e-mailové adresy prostřednictvím přímých adres SMTP nebo pomocí různých volitelných 
aplikací pro síťové skenování
Skenování do aplikace (elektronický systém správy dokumentů / úložiště)
Skenování do webových složek aplikace Microsoft Exchange 2000
Scan to PC Desktop™ (verze Professional a SE) 
SMARTsend™
ScanFlowStore™
Skenování do klienta SMB se systémem Windows XP nebo na FTP 
Skenování do složky 
Skenování do domovské složky
Skenování na zařízení s rozhraním USB

Scan to PC Desktop SE 
(volitelně)

• Počítačové a serverové řešení, které nabízí nástroje pro zpracování dokumentů, archivaci, úpravy a 
organizování

• ScanSoft PaperPort – software pro prohlížení obrázků a správu souborů
• ScanSoft OmniPage (pro instalaci na počítačích / klientech) – software pro OCR a převod formátů souborů
•  Image Retriever – nabízí plně automatizovaný příjem naskenovaných obrázků přímo ze zařízení Xerox 

WorkCentre se skenerem na jednotlivé počítače. 

Scan to PC Desktop Pro 
(volitelně)

• Počítačové a serverové řešení, které nabízí nástroje pro zpracování dokumentů, archivaci, úpravy a 
organizování

• Platforma PaperPort Personal Scanning Platform umožňuje kancelářských pracovníkům přizpůsobovat přímo z 
počítače nabídky pro skenování, které mají k dispozici na multifunkčních zařízeních s podporou platformy EIP. 

• ScanSoft PaperPort Pro – software pro prohlížení obrázků a správu souborů
• ScanSoft OmniPage Pro (pro instalaci na počítačích / klientech) – software pro OCR a převod formátů 

souborů
• Image Retriever – nabízí plně automatizovaný příjem naskenovaných dokumentů přímo ze zařízení Xerox 

WorkCentre se skenerem nebo e-mailem na jednotlivé počítače. Rovněž obsahuje funkci dotazování e-mailové 
příchozí pošty.

Náhled s miniaturami (volitelně – součástí sady pro skenování nebo jako samostatné volitelné příslušenství)

Obrázky, které jsou uloženy ve složce na pevném disku zařízení, lze prohlížet na ovládacím panelu.



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     12

Technické údaje zařízení

Zabezpečení

Funkce Zabezpečený tisk, ověřování NDS po IP, LDAP/Kerberos/SMB, heslem chráněné soubory PDF a šifrované 
skenování do e-mailu.
Sada pro zabezpečení dat (přepisování obrazů na požádání, šifrovaný disk a funkce Audit Log)
Zabezpečená webová stránka pomocí protokolu SSL
FIPS 140-2
IP Sec
Audit Log
SSL/TLS
Filtrování IP adres
802.1x
SMIME
Vodoznak
Poznámka
Podpisy PDF/XPS
Správa digitálních certifikátů
OCSP/CRL

Zabezpečený přístup a 
ověřování

Volitelné zabezpečené přihlášení k zařízení pomocí síťového uživatelského jména a hesla 
Vzdálené ověřování: Kerberos (Windows Server 2003, Windows Server 2008, Windows 7, UNIX), SMB (Windows 
Server 2003, Windows Server 2008, Windows Vista, Windows 7)
Lokální ověřování 
LDAP

Účtování

Auditron  
(lokální účtování)

Řídí a sleduje využití černobílého a barevného kopírování, tisku, faxování a skenování

Účtování se serverovými 
aplikacemi jiných 
dodavatelů (volitelně)

Aktuální data o využívání systému; obsáhlé sledování a vytváření zpráv o využití; tisk, skenování, kopírování a 
faxování

Řízení účtování Standardní účtování Xerox  
Účtování na bázi úloh 
Integrace nástrojů jiných dodavatelů prostřednictvím sady pro podporu síťového účtování 
Podporuje rozhraní pro připojení zařízení jiných výrobců 
Uživatelské profily systému Active Directory – řídí využití barevného kopírování a tisku a funkcí zařízení
Xerox Page Accountant

Účtování – Standardní účtování Xerox

Sledování Využití kopírování, tisku, faxu a skenování

Účtování Až 9 999 uživatelských účtů (uživatelských ID); až 9 999 skupinových účtů (oddělení)

Funkce Povolení/zakázání pomocí webového uživatelského rozhraní nebo ovládacího panelu v nástrojích; správce může 
spravovat funkci vzdáleně pomocí webového rozhraní. Data lze exportovat pomocí souboru CSV; uživatel musí 
zadat kód XSA ID do ovladače tiskárny při odesílání tiskové úlohy.

Měsíční zatížení

50 000

Základní konfigurace

Síťové multifunkční zařízení se síťovým kontrolerem – standardně podporováno kopírování, tisk a skenování do 
e-mailu
 WorkCentre 7120: konfigurace se 2 zásobníky s podstavcem
 *WorkCentre 7120T: konfigurace se 4 zásobníky



WorkCentre 7120

Podrobná specifikace     13

Příslušenství

PSTN fax s jednou linkou a internetovým faxem
PSTN fax se třemi linkami a internetovým faxem
Faxování po IP (T.38)
Sada pro podporu faxového serveru
Sada pro skenování
Náhled s miniaturami
Scan to PC Desktop (vydání Professional nebo SE)
Tisk z médií (tisk z paměťové karty)
Skenování na / tisk ze zařízení s rozhraním USB
Integrovaný kancelářský finišer
Kancelářský finišer LX 
Zařízení na tvorbu brožur (vyžaduje kancelářský finišer LX)
Rozhraní pro připojení zařízení jiných výrobců 
Pracovní plocha 
Sešívačka
Rozšíření o skenování do prohledávatelných souborů PDF (S-PDF)

Požadavky na napájení

jmenovité napětí 220 – 240 V, 50/60 Hz, 10 A 
100 – 127 Vac, 50/60 Hz, 12 A

Spotřeba

Za provozu (průměr) 578 W

Pohotovostní režim 119 W

Úsporný režim 74 W

Režim spánku 3 W

Zahřívání 40 sekund (max.)

Obnovení z úsporného 
režimu

26 sekund (max.)

Požadované rozmezí 
teplot

10 °C až 32 °C

Požadovaná relativní 
vlhkost

15 % až 85 %

Hlučnost 16 dB(A) v pohotovostním režimu 
52 dB(A) v provozu

Tepelné vyzařování 1734 BTU/H v provozu 
357 BTU/H v pohotovostním režimu

Rozměry a hmotnosti Šířka Hloubka Výška Hmotnost

Základní jednotka 585 mm 640 mm 1 132 mm 114 kg

Xerox Extensible Interface Platform™ (EIP) 

Xerox EIP je softwarová platforma v zařízení WorkCentre 7120, která umožňuje vytváření personalizovaných 
řešení, ke kterým můžete přistupovat přímo z dotykové obrazovky zařízení. Tyto aplikace mohou využít vaše 
stávající databáze a splnit vaše konkrétní obchodní potřeby.

* WorkCentre 7120T: konfigurace se 4 zásobníky, není k dispozici na všech trzích.



WorkCentre 7120

Certifikace

Shoda s normou FCC třída B (USA/Kanada)
ENERGY STAR
89/336/EES (Evropa)
Uvedeno dle TUV
Certifikace CB (IEC 60950-1/EN 60950-1)
73/23/EES (Evropa)
Windows Hardware Quality Labs
Blue Angel (Evropa)
Certifikace EcoLogo

Spotřební materiál Popis Objednací číslo

Tonerové kazety Černá tonerová kazeta 006R01461

Žlutá tonerová kazeta 006R01462

Purpurová tonerová kazeta 006R01463

Azurová tonerová kazeta 006R01464

Náhradní svorky Integrovaný kancelářský finišer 008R12941

Kancelářský finišer LX 008R12941

Kazety se svorkami Integrovaný kancelářský finišer 008R12964

Kancelářský finišer LX 008R12964

Zařízení na tvorbu brožur pro kancelářský finišer LX 008R12897

Sady SMart Kit Popis Objednací číslo

Sada fotoválce SMart KitTM

 Černý
 Žlutý
 Purpurový
 Azurový

013R00657
013R00658
013R00659
013R00660

Nádobka na odpadní toner 008R13089

Sada fixační jednotky SMart KitTM (220 V) 008R13088

Druhý přenosový válec 008R13086

Přenosový pás 001R00610

© 2010 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být reprodukován v jakékoli formě bez svolení společnosti Xerox Corporation. XEROX®, XEROX and 
Design® a WorkCentre® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo jiných zemích. Adobe® a PostScript® 3™ jsou registrované ochranné známky nebo ochranné 
známky společnosti Adobe Systems, Incorporated. PCL® je registrovaná ochranná známka společnosti Hewlett-Packard. Jako partner programu ENERGY STAR® prohlašuje společnost Xerox 
Corporation, že tento produkt splňuje směrnice programu ENERGY STAR ohledně energetické účinnosti. ENERGY STAR a označení ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky v USA. 
Všechny ostatní známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  4/10 W70SS-01MA

www.xerox.cz




